cía 1ª Fase"", en el término municipal de Borox (Toledo), con acceso desde el patio común, que
a su vez se accede al mismo por la calle I. Se distribuye en dos plantas: planta baja y entreplan-
ta, comunicadas entre sí por una escalera interior. La superficie construida aproximada en plan-
ta baja es de quinientos setenta y seis metros cuadrados (576 m2) y la superficie construida
aproximada en la entreplanta es de ciento cuarenta y cuatro metros cuadrados (144 m2) siendo
la superficie construida total aproximada de setecientos veinte metros cuadrados (720 m2).

DOMINIO.
TITULAR.
Figura inscrita en pleno dominio, a favor de la sociedad GALINDO Y VARELA ESCENARIOS

SL, con c.i.f. B83346981.
28168746143. — 28180900255195.